
<2>
FN MOTOL

Fakultní nemocnice v Motole 
V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol 

IČO: 00064203, DIČ: CZ00064203 
Provozně - technický úsek 

Oddělení provozních a ubytovací■

Objednávka číslo
P/41100169/20

Objednávka zboží a služeb č. P/41100169/20

Hrazeno z: Z provozních prostř.

Tendr číslo: 
Kupní smlouva:
Obj. vystavila: 
E-mail:
Telefon:

Fakturační adresa:
Fakultní nemocnice v Motole 
finanční účtárna 
V Úvalu 84

Dodavatel IČO: 18628966 DIČ: C Z 18628966
CENTRA a.s.

Na Zatlance 1350/13
150 00 Praha 5 - Smíchov

Tel:

Datum vystavení: 17.5.2020 
Dodací lhůta:

Dodací adresa:

Dodat komu: NS/AS: 0072/17 Žádanka: N IPEZ: 90910000-9

Položka Množ.
Cena/MJ 
bez DPH

Cena/MJ 
s DPH

Cena celkem 
bez DPH

%
DPH

Cena celkem 
s DPH

Na základě nouzového stavu, který byl vyhlášen s 2 403 204,00 2 907 876,84 2 403 204,00 21 2 907 876,84
dne 12.3.2020 usnesením vlády č. 194 o
vyhlášení nouzového stavu pro území České
republiky z důvodu ohrožení žraví v souvislosti
s  prokázáním výskytu COVID 19 u Vás
objednáváme Generální úklid po pandemii
COVID 19 v určených prostorách FNM ( nová
budova).

Celková cena o b je d n á v k y  v K č  včetně DPH: 2 907 876,84 K č

Razítko a podpisy odběratele:

 
 

 

Pokud by celková cena výše uvedená měla být překročena o více než 10%, je dodavatel povinen odběratele na to písemné upozornit a oznámit 
novou výši ceny, jinak nemá dodavatel právo na zaplaceni rozdílu v ceně. Odběratel si pro tento případ vyhrazuje právo na odstoupení po oznámení 
výše uvedené ceny dodavatelem.
Na faktuře uvádějte číslo objednávky. Při fakturaci neslučujte naše objednávky.

Platební podmínky - splatnost faktury: 60 dnů
Žádáme Vás o potvrzení, že Vaše společnost souhlasí s plněním objednávky Datum, Razítko a podpis dodavatele
č. P/41100169/20, vystavené F a k Jtr í nemocnicí v f/lotole. Jsem  si vědom/a, že u 
objednávek nad 50.000,- Kč bez DPH nastává jejich účinnost až dnem uveřejnění obj. v registru 
smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č 340/2015 Sb., o registru smluv. Děkujeme.

Strana 1 /1

kovarova27326
17.5.2020



ZAKÁZKOVÝ LIST- GÚ C EN TRA ®
Dodavatel: CENTRA a.s.

Zakázkový list č.: Zákazník: FN MOTOL

Datum: Adresa:
osŽádanka číslo:

Dodací lhůta: Středisko:

Popis práce
Druh práce Jednotka 

m2, h, ks
Množství Cena za j.

kč/j.

Celkem bez DPH

mytí oken a rámů 2m 7,20 0,00 Kč

mytí žaluzií-horizontální vnitřní 2m 9,60 0,00 Kč
mytí žaluzií-horizontální venk. 2m 12,00 0,00 Kč

mytí podhledů 2m 12,00 0,00 Kč
mytí omyvatelných stropů(feálů) 2m 12,00 0,00 Kč

mytí omyvatelných stěn 2m 8,00 0,00 Kč

strojové mytí podlah 2m 8,00 0,00 Kč

mytí skleněných výplní 2m 6,00 0,00 Kč
úklid po malířích h 180,00 0,00 Kč
mytí stropných svítidel ks 8,00 0,00 Kč

čištění koberců extrakně 2m 11,20 0,00 Kč

čištění čalouněného nábytku 2m 72,00 0,00 Kč
stroj.mytí.podl. a nanesení polymer.vosků 2m 36,00 0,00 Kč
mytí stropných svítidel-zářivka 2 trub. ks 8,00 0,00 Kč
mytí stropných svítidel-zářivka 3 trub. ks 9,60 0,00 Kč
mytí stropných svítidel-zářivka 4 trub. ks 11,20 0,00 Kč

Celkem bez DPH 0,00 Kč
Celkem s DPH 0,00 Kč



U & M / M # -

N  5 N ázev kliniky
2118/50 Neurologická JIP
2133/20 3.chir-ambul.
2152/30 ORL-dosp.standard
9930/30 RHB-dosp.lůž
2136/30 Spodiylocir.dosp. standard
3188/20 Primár.péče
2130/40 GYN-endo sál
2152/01 ORL-vedení
2152/50 ORL-JIP
2152/20 ORL-ambul
2152/40 ORL-OS
2128/31 Kardiochir.st.2
2133/50 3.chir.JIPasep.3box
2118/50 Neurol.JIP
2141/30 Neurochir.stand.dosp
2152/32 ORL-odd.st.-onko
2133/50 3.chir.JIPasep.3box
2128/30 Neurol.standard, l.st
2118/31 Neurol.standard. 2.st
2128/50 KardiochirJIP
2130/34 GYN-konzerv.odd
2130/32 GYN-rizik.odd
2128/30 Kardiochir.-stand.l
2133/31 3.chir.transpl.odd

2130/31 GYN-šestinedělí 1
2197/31 GYN-šestinedělí 2
2130/30 GYN-porod.sál
2128/20 Neurol.ambul
9911/80 Krevní banka
2191/20 Urgent, příjem
2130/20 GYN-zav.ambul
2118/90 Neurol.labor
2173/50 RHB-spin.jedn.
2130/20 GYN-endo.ultrazv.onko.CAR
2197/50 GYN-JIRPJIP
2133/30 3.chir.2.odd.
9973/43 COS-C
9973/42 COS-B
9973/45 COS-E
9971/40 OS-dět.oční
9930/25 RHB-ambul
9930/21 RHB-ved.
9972/20 imunologie
2130/40 GYN-OS
2130/50 GYN-JIP
2133/30 3.chir.l.odd.-JIP
2146/32 l.ortop.kl.3.st
2130/33 GYN-poper.lůž.

U Í l u i  :  J. 403 2 0 4 , '

GÚ-KČ
36 750,00 Kč 
29 850,00 Kč 
36 230,00 Kč
32 850,00 Kč
35 168,00 Kč 
38 240,00 Kč 
19 420,00 Kč 
29 030,00 Kč 
38 340,00 Kč 
56 480,00 Kč 
22 940,00 Kč
36 320,00 Kč 
22 130,00 Kč 
36 120,00 Kč
35 240,00 Kč
36 230,00 Kč 
16 320,00 Kč 
41 940,00 Kč
41 970,00 Kč
42 630,00 Kč
37 180,00 Kč
43 560,00 Kč
33 635,00 Kč 
36 520,00 Kč

41 320,00 Kč
42 350,00 Kč
44 120,00 Kč
27 420,00 Kč
28 730,00 Kč 
41 500,00 Kč

3 690,00 Kč 
36 450,00 Kč 
26 230,00 Kč 
21 300,00 Kč 
28 350,00 Kč 
28 630,00 Kč
44 220,00 Kč 
68 560,00 Kč
35 280,00 Kč 
21 180,00 Kč 
78 690,00 Kč
45 910,00 Kč 
12 500,00 Kč 
25 630,00 Kč 
33 650,00 Kč 
33 680,00 Kč
36 250,00 Kč
38 320,00 Kč



2128/50 Kardiologie-JIP 44 230,00 Kč
2147/01-5( Urologická klinika 145 200,00 Kč
9973/45 COS-D 35 980,00 Kč
9973/41 COS-A 45 981,00 Kč
2146/20 l.ortop.ambul. 36 870,00 Kč
2146/30 l.ortop.l.st 38 920,00 Kč
2146/51 l.ortopJIP 29 200,00 Kč
9980/82 Centrální steril 165 890,00 Kč
2158/30 Oční lůžka 38 700,00 Kč
2158/20 Oční ambul. 21 360,00 Kč
9930/25 RHB-vodoléčba 28 620,00 Kč
2133/20 3.chir.-zákr.sálek 6 850,00 Kč
2130/20 těhot.ambul. 17 850,00 Kč
9940/60 Patologie 68 500,00 Kč

celkem 2 403 204,-


